

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9992 - JULIANO PEZZINI

**E-mail :** juliano.pezzini@usimetal.ind.br

**Fone:** 47 3404-3712

**ORÇAMENTO:** 1521

**Data Emissão:** 02/12/2009

**Cliente:** GIBEN DO BRASIL MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA ( 448 )

RUA PAUL GARFUNKEL, 135 - CIC

81460-040 - CURITIBA - PR

**CNPJ:** 43.829.308/0001-57

**ATT :** 2 - Eliana Pedroso

**Fone :** (41)3347-1030

**E-mail :** compras@giben.com.br

**Insc.Est.:** 1013812345

**Cargo :** Compradora

**Fax :** 41 3347-1121

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** 28 DD

**Transportadora:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Prazo de Entrega:** 20 dias úteis

**Tipo frete:** CIF

**Validade:** 30 dias úteis

**Observação:** ORÇAMENTO PARA FABRICAÇÃO DE PEÇAS EM AÇO 1020 COM PINTURA A PÓ NA COR RAL 7035.

| Código                                 | Un. | Descrição                     | Qtde  | Prec.Unit | Vlr.Total       | ICMS(%) | IPI(%) | Vlr.IPI       | Tot.c/ IPI      |
|--|-----|-------------------------------|-------|-----------|-----------------|---------|--------|---------------|-----------------|
| 520530-1                               | PÇ  | ITEM - PERFIL SUP. DAS RÉGUAS | 4,000 | 499,80    | 1.999,20        | 12,00   | 5,00   | 99,96         | 2.099,16        |
| <b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis |     |                               |       |           |                 |         |        |               |                 |
| <b>Class.Fiscal:</b> 84669200          |     |                               |       |           |                 |         |        |               |                 |
| 520533-6                               | PÇ  | ITEM - GUIA DO ESQUADRO       | 3,000 | 79,74     | 239,22          | 12,00   | 5,00   | 11,96         | 251,18          |
| <b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis |     |                               |       |           |                 |         |        |               |                 |
| <b>Class.Fiscal:</b> 84669200          |     |                               |       |           |                 |         |        |               |                 |
| 520534-4                               | PÇ  | ITEM - SPT GUIA ESQUADRO      | 6,000 | 9,96      | 59,76           | 12,00   | 5,00   | 2,99          | 62,75           |
| <b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis |     |                               |       |           |                 |         |        |               |                 |
| <b>Class.Fiscal:</b> 84669200          |     |                               |       |           |                 |         |        |               |                 |
| <b>TOTAIS :</b>                        |     |                               |       |           | <b>2.298,18</b> |         |        | <b>114,91</b> | <b>2.413,09</b> |

CONDIÇÕES GERAIS  
ICMS - INCLUSO